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del Teatro

I N C A A
INSTITUTO NACIONAL DE CINE
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Municipalidad de
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OBRA: CASA DE LA HISTORIA 
Y LA CULTURA DEL BICENTENARIO

Superficie Total:

Cantidad de Trabajadores:

Costo de la Obra:

Aporte Organismo Ejecutor:

Aporte Estado Nacional:

Dirección de Obra:

2450 m

15 

$ 295.000

$ 195.000

$ 100.000

Sec. de Obras Públicas

2.00 m
1
.4

0
 m

Inicio de Obra: 01/04/2011

Plazo de Obra: 6 meses


